SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS NO
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE17

EDITAL Nº 001/2022 – CREDE17 / ICÓ,   15 DE FEVEREIRO DE 2022

Portaria Nº 002/ 2022 – EEM COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO, 17 DE FEVEREIRO DE 2022

O Diretor da EEM – COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO, INEP: 23139382, município de Cedro, no uso de suas atribuições legais
e  CONSIDERANDO  o  disposto  no  Edital  n°  01/2022  –  CREDE17  /  Icó,  15  DE  FEVEREIRO  DE  2022,  e,  CONSIDERANDO  o
regulamentado pela Portaria n° 02/2022 – EEM Colégio Estadual Celso Araújo,  DIVULGA o seguinte  RESULTADO DA PRIMEIRA
ETAPA:

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CONTATO DISCIPLINA/
COMPONENTE
CURRICULAR

RESULTADO
DA

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
DO

PLANO DE
AULA

01 SIMONE MARIA GREGÓRIO FERREIRA (88) 99734-3880 AEE - ONG DEFERIDA 23,30

02 MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA (88) 99448-2834 AEE - ONG DEFERIDA 26,30

03 MARIA DE FÁTIMA ANDRADE FERREIRA (88) 99690-6777 AEE - ONG DEFERIDA 27,50

04 MARIA ANÉSIA LIMA VIANA (88) 99948-1517 AEE - ONG DEFERIDA 30,00

05 MARIA REGINA ALENCAR DE FREITAS (88) 99953-1807 AEE - ONG DEFERIDA 21,30

06 ANA TELMA FERREIRA MOREIRA VIEIRA (88) 99263-1458 AEE - ONG DEFERIDA 20,30

07 MARIA KARLYANA SALVIANO PEREIRA (88) 99227-9282 AEE - ONG DEFERIDA 24,70

Cedro-CE, 01 de março de 2022.